SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER
Departamento de Gestão de Políticas e Programas de Esporte e Lazer

Rua Pedro de Toledo, 1591, - Bairro Vila Clementino - São Paulo/SP - CEP 04039-034
Telefone: (11) 3396-6415

Portaria

PORTARIA Nº 169/SEME/2024

FELIPE BECARI COMENALE , Secretário Municipal de Esportes e Lazer, no uso de suas atribuições legais, com
fundamento do Decreto Municipal nº. 55.684/2014 e na Lei Municipal nº. 12.264/1996, e considerando o que consta
do processo nº 6054.2024/0000236-1.

R E S O L V E

I – Autorizar a Implantação da “Rua de Lazer” na Rua Professor Leonardo Van Acker, entre a Av. Francisco
Tranchesi e a Rua Paul Garfunkel, pertencente à Subprefeitura de Itaquera.
II – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
III - Publique-se.

FELIPE BECARI COMENALE
Secretário

Secretaria Municipal de Esportes e Lazer

Felipe Becari Comenale
Secretário Municipal de Esportes e Lazer
Em 09/04/2024, às 17:40.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 101158876 e o código CRC 13FF80C0.

Referência: Processo nº 6054.2024/0000236-1 SEI nº 101158876

Atos do Executivo nº 845815
Disponibilização: 11/04/2024
Publicação: 11/04/2024

Portaria 169 /Seme/2024 (101158876)         SEI 6054.2024/0000236-1 / pg. 1

	Portaria 169 /Seme/2024 (101158876)